Utrin-

Utrinque autem hujus arcus latere sub unguis radice curvantur ramuli se invicem conciliantes atque *Arcum unguicularem* suppeditantes, ex quo unguium arteriae nutrientes profiliunt.

Sufficiant haec de arteriis, ad nunc transire necesse est ad nervos.

(*Nervus medianus.*) Nervus medianus sub flexore carpi radiali sub ligamento annulari proprio ad palmam decurrit. Vel supra vel infra ligamentum in diversos ramos secedit. Progressientes tunc rami ab aponeurosi palmari atque tendinibus flexorum amplexi, arcum volarem superficialem concomitantes cum cubitali nervo per anastomosin conjunguntur. In quemlibet flexorum tendinem nerveus surculus transit, eiusque fixa tela cellulosa adnectitur. Ut brevibus verbis exponam, in septem filamenta divisionem patitur, quorum duo pollicem, flexorem ejus breuem musculum scilicet & latera petunt. Reliqui ad ulnare radialesque digitorum superficies emergunt. Excepta superficie digitii annularis ulnari, ac superficie ulnari atque radiali digitii auricularis.

(*Nervus cubitalis.*) Nervus cubitalis arteriam ulnarem concomitans, ad carpum progressiens, in duos capitales ramos, *dorsalem* nempe & *volarem* partitionem experit. Quorum dorsalis unum ramum in manus dorsum mittit, item duos surculos digito auriculari nec non annulari

nulari exhibens; atque alterum filamentum la-
teri digiti medii ulnari impertit.

Volaris ramus sub annulari proprio liga-
mento cum ulnari arteria in volam emergens in
duos surculos divisione conqueritur, in *sublimem*
scilicet & profundum.

Quorum sublimis nostrae notationis dignus
auriculari digito utrinque latere mandat ra-
mum. Annularis digiti porro superficie ad api-
cem usque emergit, atque cum mediano plexum
format, sicuti in aliis digitis ex mediani *ramis*
fieri solet, in quo tactus sedem occupat.

(*Nervus cutaneus internus.*) Nervus cuta-
neus internus major digito medio annulari atque
auriculari filamenta nervea mittit.

Ignoscatis lectores benevoli, nisi nervorum
distributionis pluribus verbis fecerim mentionem.
Ut mea fert opinio horum divisio, Chirurgum
eousque attingit, quod dira hoc morbo occurren-
tia symptomata inde explicare possit; ad opera-
tiones quod spectat, ut sufficienter experientia
probavit, nihil referre videri, & aegrum nulla
conqueri noxa ex unius vel alterius furculi disse-
ctione. Ingens enim nervorum, manus occu-
pans, numerus, noxas inde ortas facile resarcire
valet. Clariorem nervorum descriptionem amans
plura inveniet apud Cl. CAMPER a) & KLINT b).

Hifce

a) Demonstrat. anatom. patholog. Lib. I.